[image: ]

[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 32/2017, DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

Torna Ponto Facultativo para as repartições públicas do Município de Coronel Ezequiel/RN, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORONEL EZEQUIEL/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º- Fica decretado Ponto Facultativo nas repartições públicas do Município de Coronel Ezequiel/RN, o expediente do dia 03/11/2017, sexta-feira, em decorrência do feriado Nacional  “dia de finados”, do dia 12 de novembro.
Parágrafo Único – O “caput” deste artigo não se aplica às atividades essenciais e indispensáveis do setor público, tais como hospital que atenderá em regime de plantão, limpeza pública e outras assim consideradas.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Coronel Ezequiel/RN, aos 01 dias do mês de novembro de 2017.

CLAUDIO MARQUES DE MACEDO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL-RN
CNPJ nº. 08.158.669/0001-18
Rua João Antunes Sobrinho, nº. 165, Centro, CEP 59.220-000

image1.png
Cor @mi Ezequiel

uuuuuuuuuuuuu